Processo nº:  10947/2024

Interessado: CENTROESTE Distribuição de Derivados de Petróleo S/A

TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da

Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o

despacho exarado pela Coordenadoria de Serviços e cancelar a Licença de Operação n°

326385/2022 do Processo n° 350390/2021, em virtude da alteração da Razão social.

Cuiabá-MT, 10 de julho de 2024.

 (Original Assinado)
Eng. MSc. João Vitor Barbosa Ceron

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.

(Em substituição)